
Comune di Vado Ligure

Elenco dei procedimenti in corso gestiti dallo Sportello Unico per le Attività produttive

Elenco pratiche S.U.A.P. in corso

Pratica

Posizione       

(n. prot. istanza 

e data 

presentazione)

Oggetto
Tipo di 

intervento
Impresa

Impianto 

produttivo

Tipo 

procedimento
Stato procedimento Responsabile

2005

2006/S

W1000

0007

2005/19063 del 

21/11/2005

Ampliamento e ristrutturazione di 

fabbricati ed aree nell'ambito dello 

stabilimento Saint - Gobain Vetrotex

Ampliamento - 

Ristrutturazione

RIVA LOGISTIC 

& SERVICES 

S.r.l.

Via Piave, 29 - 

VADO LIGURE

Conferenza di 

Servizi

CDS deliberante il 

28/02/2007 (sospesa 

in attesa di 

adeguamento al 

parere negativo del 

Comando Provinciale 

VVF di Savona)

Veronese 

Alessandro

2006

2006/S

W1000

0131

2006/17544 del 

03/11/2006

Realizzazione di officina/autorimessa 

parzialmente interrata con sovrastante 

edificio per uffici

Realizzazione
SCAVO TER 

S.r.l.

Via N. 

Tommaseo - 

VADO LIGURE

Conferenza di 

Servizi

CDS referente il 

22/10/2007 (in attesa 

di completamento 

produzione 

integrazioni)

Veronese 

Alessandro

2007

2007/S

W1000

0108

2007/12531 del 

04/09/2007

Spostamento ed accorpamento di 

volumi da destinarsi a magazzeno 

pertinenziale dell'edificio commerciale 

sito in via pIave 112, zona I10, catasto 

urbano foglio 12, numero 310, sub 6

Altro

SPINETTI S.n.c. 

MATERIALI 

PER L'EDILIZIA

Via Piave, 112 - 

VADO LIGURE

Conferenza di 

Servizi

Comunicato avvio del 

procedimento 

(18/09/2007) con 

richiesta 

documentazione a 

completamento 

dell'istanza

Veronese 

Alessandro

2008

Pagina 1



Comune di Vado Ligure

Elenco dei procedimenti in corso gestiti dallo Sportello Unico per le Attività produttive

0660/2

008

660 del 

14/01/2008

Ampliamento superficie di vendita 

dell'attività sita in via Italia n. 2
Ampliamento BAUDINO S.r.l. Via Italia, 2

Conferenza di 

Servizi

CDS deliberante in 

data 07/10/2010, non 

ancora rilasciato 

P.d.C., in attesa di 

stipula convenzione 

urbanistico - edilizia e 

di Decreto 

Presidenziale di 

approvazione da 

parte della Provincia 

di Savona

Veronese 

Alessandro

3881/2

008

3881 del 

07/03/2008

Ampliamento chiosco bar "El 

Ciringuito"
Ampliamento

Chiosco Bar El 

Ciringuito

Giardini C. 

Colombo - 

VADO LIGURE

Conferenza di 

Servizi

CDS referente in data 

17/04/2008. Sospesa. 

In attesa di 

approvazione della 

G.C. del progetto 

definitivo di 

sistemazione dei 

giardini C.Colombo.

Veronese 

Alessandro

5426/2

008

5426 del 

04/04/2008

Realizzazione di n. 3 capannoni 

industriali in Località Navarrè
Realizzazione

IMPRESA 

POGLIANO srl 

di MORALDI 

ARTURO - 

VECCHIA 

LIGURIA di 

Moraldi Arturo & 

Frumento 

Gabriella snc - 

Località Navarrè
Conferenza di 

Servizi

Comunicato avvio del 

procedimento 

(03/05/2011) con 

richiesta 

documentazione a 

completamento 

dell'istanza

Veronese 

Alessandro

8792/2

008

8792 del 

04/06/2008
Realizzazione struttura ricettiva Realizzazione

Via San 

Bernardo - 

VADO LIGURE

Conferenza di 

Servizi

CDS istruttoria il 

21/07/2009 (sospesa 

in attesa di 

documentazione 

integrativa)

Veronese 

Alessandro

2009

Pagina 2



Comune di Vado Ligure

Elenco dei procedimenti in corso gestiti dallo Sportello Unico per le Attività produttive

2009/S

W1000

0016

2009/8044 del 

14/05/2009

Ampliamento del capannone 

industriale sito in via Trieste n. 6
Ampliamento MORGAN S.r.l.

Via Trieste, 6 - 

VADO LIGURE

Conferenza di 

Servizi

Comunicato avvio del 

procedimento 

(27/05/2009) con 

richiesta 

documentazione a 

completamento 

dell'istanza

Veronese 

Alessandro

11336/

2009

11336 del 

07/07/2009

Miglioramento strada di accesso e 

pista di arroccamento alla discarica 

del "Boscaccio"

Realizzazione
ECOSAVONA 

S.r.l.

Località 

Boscaccio

Conferenza di 

Servizi

Sospesa in attesa di 

documentazione 

integrativa

Veronese 

Alessandro

2010

2010/S

W1000

0028

2010/17207 del 

12/10/2010

Realizzazione di nuova palazzina uffici 

in variante al vigente S.U.G. e al 

vigente P.I.P.

Realizzazione
FRESIALLUMIN

IO

Via Bertola - 

VADO LIGURE

Conferenza di 

Servizi

CDS deliberante in 

data 28/06/2012. In 

attesa dei versamenti 

di diritti di segreteria, 

contributo di 

costruzione e 

monetizzazione 

parcheggi per rilascio 

del titolo

Veronese 

Alessandro

2010/S

W1000

0029

2010/17612 del 

19/10/2010

Ampliamento dell'attività commerciale 

con creazione di magazzino, alloggio 

custode e parcheggi interrati

Ampliamento BAUDINO s.r.l.
Via Italia, 2 - 

VADO LIGURE

Conferenza di 

Servizi

Comunicato avvio del 

procedimento 

(09/11/2010) con 

richiesta 

documentazione a 

completamento 

dell'istanza

Veronese 

Alessandro

2011

Pagina 3



Comune di Vado Ligure

Elenco dei procedimenti in corso gestiti dallo Sportello Unico per le Attività produttive

11801/

2011

11801 del 

20/07/2011

Realizzazione nuovo capannone treni 

a composizione fissa nello 

stabilimento sito in via tecnomasio n. 2

Realizzazione

BOMBARDIER 

TRANSPORTA

TION ITALY 

S.p.a.

Via 

Tecnomasio, 2

Conferenza di 

Servizi

CDS deliberante in 

data 28 e 29/09/2011, 

non ancora rilasciato 

P.d.C., in attesa di 

pagamento oneri e 

diritti

Veronese 

Alessandro

2013

3128/2

013

3128 del 

19/02/2013

Nuova costruzione di impianto 

produttivo
Realizzazione

BGL Costruzioni 

S.r.l.

Località San 

Genesio

Conferenza di 

Servizi

Fatta CDS refente il 

28/03/2013

Veronese 

Alessandro

10946/

2013

10946 del 

02/07/2013

Accertamento di conformità per 

realizzazione, in assenza di DIA di una 

vasca per l'acqua in cemento armato

Sanatoria
Bagnasco 

Edoardo S.r.l.

Via Lazio - 

Frazione 

Sant'Ermete

Conferenza di 

Servizi

Convocata CDS 

deliberante per il 

giorno 08/08/2016

Veronese 

Alessandro

2015

7577/2

015

7577 del 

23/04/2015

Realizzazione edificio a destinazione 

produttiva
Realizzazione

EDIL S.O.L.E. 

di DE ROSSI 

Massimiliano

via Montenero
Conferenza di 

Servizi

In attesa di 

integrazioni

Veronese 

Alessandro

15881/

2015

15881 del 

06/08/2015

Rilascio Autorizzazione Commerciale 

per apertura di una Grande Struttura 

di Vendita e l’attivazione del 

procedimento unico ex art. 10, L.R. n. 

10/2012 e s.m. per l’approvazione di 

uno strumento urbanistico attuativo 

(Piano Particolareggiato) di iniziativa 

privata 

Realizzazione AZ Arreda S.r.l.
Area "ex 

Officine Ferrero"

Conferenza di 

Servizi

Conclusa 

positivamente la 

Conferenza di Servizi 

preliminare prot. n. 

23031 del 30/10/2020

Veronese 

Alessandro

2016 Pagina 4



Comune di Vado Ligure

Elenco dei procedimenti in corso gestiti dallo Sportello Unico per le Attività produttive

13689/

2016

13689 del 

01/07/2016

Realizzazione di nuovo capannone 

portuale per il deposito di attrezzature 

antinquinamento

Realizzazione
TRANSMARE 

S.r.l.

Frazione Porto 

Vado

Conferenza di 

Servizi

Fatta CDS 

deliberante il 

23/02/2017 - in attesa 

di versamento del 

contibuto di 

costruzione

Veronese 

Alessandro

2021

12436/

2021

12436 del 

14/06/2021

Istanza di attivazione di procedimento 

unico, ai sensi del combinato disposto 

della L.R. n. 1/2007 e s.m.i. e della 

L.R. n. 10/2012 e s.m.i, per l'apertura 

di una Media Struttura di Vendita 

(settore merceologico alimentare) 

mediante demolizione, ricostruzione e 

accorpamento di edifici esistenti e 

sistemazione area esterna

Realizzazione

IMMOBILIARE 

REGIO PARCO 

S.r.l. - 

ARIMONDO 

S.r.l.

Via Piave n. 94-

96

Conferenza di 

Servizi

Permesso di costruire 

ai sensi dell’art. 20 

del D.P.R. 380/2001 

e s.m.i. e contestuale 

determinazione di 

conclusione positiva 

della conferenza di 

servizi decisoria ex 

art. 14, c.2, legge n. 

241/1990 e s.m. Prot. 

n. 17480 del 

17/08/2021                                      

In attesa di SCA

Veronese 

Alessandro

2024

22781/

2024

22781 del 

07/11/2025

Istanza di attivazione di procedimento 

unico, ai sensi dell'art. 10 della L.R. n. 

10/2012 e s.m.i., inerente la 

realizzazione di un impianto di 

autolavaggio, tensostruttura e locali 

servizi, all'interno del polo logistico 

Vernazza Autogru in Vado Ligure 

(SV), Strada di Scorrimento n. 1, 

Catasto Terreni Fg. 12 mappali 1791, 

1825, 1205, 28, 1727. 

Realizzazione

VEHICLE 

LOGISTIC 

VADO S.r.l.

Strada di 

Scorrimento n. 1

Conferenza di 

Servizi

Conferenza di Servizi 

in corso

Veronese 

Alessandro

Pagina 5



Comune di Vado Ligure

Elenco dei procedimenti in corso gestiti dallo Sportello Unico per le Attività produttive

23643/

2024

23643 del 

19/11/2024

Istanza di permesso di costruire, ai 

sensi dell’art. 20 del D.P.R. n. 

380/2001 e s.m.i, inerente il cambio di 

destinazione d’uso con opere, da 

cabina impianti a magazzino, di 

fabbricato denominato “E2”, adiacente 

al parco nafta 2 presso l’area 

produttiva 

Realizzazione

VERNAZZA 

AUTOGRU' 

S.r.l.

Strada di 

Scorrimento n. 1

Conferenza di 

Servizi

Conferenza di Servizi 

in corso

Veronese 

Alessandro

23877/

2024

23877 del 

25/11/2024

Istanza di attivazione di procedimento 

unico, ai sensi dell’art. 10 della L.R. n. 

10/2012 e s.m.i., per rimozione di 

porzione di collina e creazione nuovo 

piazzale a servizio del polo logistico in 

Vado Ligure (SV), Strada di 

Scorrimento n. 1, zona produttiva “I11” 

del vigente P.R.G. - Catasto Terreni 

Fg. 12 mappale 1625

Demolizione e 

realizzazione

VERNAZZA 

AUTOGRU' 

S.r.l.

Strada di 

Scorrimento n. 1

Conferenza di 

Servizi

Conferenza di Servizi 

in corso

Veronese 

Alessandro

2025

12971/

2025

12971 del 

21/06/2025

 Istanza di permesso di costruire, ai 

sensi dell'art. 20 del D.P.R. 380/2001 

e s.m.i., per realizzazione di nuova 

rotatoria su via Piave all’intersezione 

con il ponte di via Montegrappa nel 

Comune di Vado Ligure (SV).

Realizzazione
LE TERRAZZE 

DI VADO S.R.L.

via Piave 

intersezione con 

il ponte di via 

Montegrappa

Conferenza di 

Servizi

Conferenza di Servizi 

in corso

Veronese 

Alessandro

Pagina 6



Comune di Vado Ligure

Elenco dei procedimenti in corso gestiti dallo Sportello Unico per le Attività produttive

18862/

2025

18862 del 

16/09/2025

Progetto di ampliamento a valle (fase 

1) della discarica per rifiuti non 

pericolosi e revamping dell’impianto 

TMB presso il polo impiantistico della 

discarica per rifiuti non pericolosi in 

località Boscaccio, nel comune di 

Vado Ligure (SV) - Istanza di 

attivazione di procedimento unico, ai 

sensi dell’art. 10 della L.R. n. 10/2012 

e s.m.i., per variante al PAUR 

finalizzata alla realizzazione di tre 

volumi tecnici prefabbricati nei pressi 

del capannone di biostabilizzazione 

Ampliamento
ECOSAVONA 

S.r.l.

Località 

Boscaccio

Conferenza di 

Servizi

Conferenza di Servizi 

in corso

Veronese 

Alessandro

Pagina 7


