

Comune di Vado Ligure
Elenco dei procedimenti in corso gestiti dallo Sportello Unico per le Attività produttive

Elenco pratiche S.U.A.P. in corso

Pratica	Posizione (n. prot. istanza e data presentazione)	Oggetto	Tipo di intervento	Impresa	Impianto produttivo	Tipo procedimento	Stato procedimento	Responsabile
---------	--	---------	-----------------------	---------	------------------------	----------------------	--------------------	--------------

2005								
2006/S W1000 0007	2005/19063 del 21/11/2005	Ampliamento e ristrutturazione di fabbricati ed aree nell'ambito dello stabilimento Saint - Gobain Vetrotex	Ampliamento - Ristrutturazione	RIVA LOGISTIC & SERVICES S.r.l.	Via Piave, 29 - VADO LIGURE	Conferenza di Servizi	CDS deliberante il 28/02/2007 (sospesa in attesa di adeguamento al parere negativo del Comando Provinciale VVF di Savona)	Veronese Alessandro

2006								
2006/S W1000 0131	2006/17544 del 03/11/2006	Realizzazione di officina/autorimessa parzialmente interrata con sovrastante edificio per uffici	Realizzazione	SCAVO TER S.r.l.	Via N. Tommaseo - VADO LIGURE	Conferenza di Servizi	CDS referente il 22/10/2007 (in attesa di completamento produzione integrazioni)	Veronese Alessandro

2007								
2007/S W1000 0108	2007/12531 del 04/09/2007	Spostamento ed accorpamento di volumi da destinarsi a magazzino pertinenziale dell'edificio commerciale sito in via plave 112, zona 110, catasto urbano foglio 12, numero 310, sub 6	Altro	SPINETTI S.n.c. MATERIALI PER L'EDILIZIA	Via Piave, 112 - VADO LIGURE	Conferenza di Servizi	Comunicato avvio del procedimento (18/09/2007) con richiesta documentazione a completamento dell'istanza	Veronese Alessandro

2008

Comune di Vado Ligure
Elenco dei procedimenti in corso gestiti dallo Sportello Unico per le Attività produttive

0660/2 008	660 del 14/01/2008	Ampliamento superficie di vendita dell'attività sita in via Italia n. 2	Ampliamento	BAUDINO S.r.l.	Via Italia, 2	Conferenza di Servizi	CDS deliberante in data 07/10/2010, non ancora rilasciato P.d.C., in attesa di stipula convenzione urbanistico - edilizia e di Decreto Presidenziale di approvazione da parte della Provincia di Savona	Veronese Alessandro
3881/2 008	3881 del 07/03/2008	Ampliamento chiosco bar "El Ciringuito"	Ampliamento	Chiosco Bar El Ciringuito	Giardini C. Colombo - VADO LIGURE	Conferenza di Servizi	CDS referente in data 17/04/2008. Sospesa. In attesa di approvazione della G.C. del progetto definitivo di sistematizzazione dei giardini C.Colombo.	Veronese Alessandro
5426/2 008	5426 del 04/04/2008	Realizzazione di n. 3 capannoni industriali in Località Navarrè	Realizzazione	IMPRESA POGLIANO srl di MORALDI ARTURO - VECCHIA LIGURIA di Moraldi Arturo & Frumento Gabriella snc -	Località Navarrè	Conferenza di Servizi	Comunicato avvio del procedimento (03/05/2011) con richiesta documentazione a completamento dell'istanza	Veronese Alessandro
8792/2 008	8792 del 04/06/2008	Realizzazione struttura ricettiva	Realizzazione		Via San Bernardo - VADO LIGURE	Conferenza di Servizi	CDS istruttoria il 21/07/2009 (sospesa in attesa di documentazione integrativa)	Veronese Alessandro

2009

Comune di Vado Ligure
Elenco dei procedimenti in corso gestiti dallo Sportello Unico per le Attività produttive

2009/S W1000 0016	2009/8044 del 14/05/2009	Ampliamento del capannone industriale sito in via Trieste n. 6	Ampliamento	MORGAN S.r.l.	Via Trieste, 6 - VADO LIGURE	Conferenza di Servizi	Comunicato avvio del procedimento (27/05/2009) con richiesta documentazione a completamento dell'istanza	Veronese Alessandro
11336/ 2009	11336 del 07/07/2009	Miglioramento strada di accesso e pista di arroccamento alla discarica del "Boscaccio"	Realizzazione	ECOSAVONA S.r.l.	Località Boscaccio	Conferenza di Servizi	Sospesa in attesa di documentazione integrativa	Veronese Alessandro

2010								
2010/S W1000 0028	2010/17207 del 12/10/2010	Realizzazione di nuova palazzina uffici in variante al vigente S.U.G. e al vigente P.I.P.	Realizzazione	FRESIALLUMIN IO	Via Bertola - VADO LIGURE	Conferenza di Servizi	CDS deliberante in data 28/06/2012. In attesa dei versamenti di diritti di segreteria, contributo di costruzione e monetizzazione parcheggi per rilascio del titolo	Veronese Alessandro
2010/S W1000 0029	2010/17612 del 19/10/2010	Ampliamento dell'attività commerciale con creazione di magazzino, alloggio custode e parcheggi interrati	Ampliamento	BAUDINO s.r.l.	Via Italia, 2 - VADO LIGURE	Conferenza di Servizi	Comunicato avvio del procedimento (09/11/2010) con richiesta documentazione a completamento dell'istanza	Veronese Alessandro

2011

Comune di Vado Ligure
Elenco dei procedimenti in corso gestiti dallo Sportello Unico per le Attività produttive

11801/ 2011	11801 del 20/07/2011	Realizzazione nuovo capannone treni a composizione fissa nello stabilimento sito in via tecnomasio n. 2	Realizzazione	BOMBARDIER TRANSPORTA TION ITALY S.p.a.	Via Tecnomasio, 2	Conferenza di Servizi	CDS deliberante in data 28 e 29/09/2011, non ancora rilasciato P.d.C., in attesa di pagamento oneri e diritti	Veronese Alessandro
----------------	-------------------------	---	---------------	--	----------------------	--------------------------	--	------------------------

2013								
3128/2 013	3128 del 19/02/2013	Nuova costruzione di impianto produttivo	Realizzazione	BGL Costruzioni S.r.l.	Località San Genesio	Conferenza di Servizi	Fatta CDS refente il 28/03/2013	Veronese Alessandro
10946/ 2013	10946 del 02/07/2013	Accertamento di conformità per realizzazione, in assenza di DIA di una vasca per l'acqua in cemento armato	Sanatoria	Bagnasco Edoardo S.r.l.	Via Lazio - Frazione Sant'Ermelte	Conferenza di Servizi	Convocata CDS deliberante per il giorno 08/08/2016	Veronese Alessandro

2015								
7577/2 015	7577 del 23/04/2015	Realizzazione edificio a destinazione produttiva	Realizzazione	EDIL S.O.L.E. di DE ROSSI Massimiliano	via Montenero	Conferenza di Servizi	In attesa di integrazioni	Veronese Alessandro
15881/ 2015	15881 del 06/08/2015	Rilascio Autorizzazione Commerciale per apertura di una Grande Struttura di Vendita e l'attivazione del procedimento unico ex art. 10, L.R. n. 10/2012 e s.m. per l'approvazione di uno strumento urbanistico attuativo (Piano Particolareggiato) di iniziativa privata	Realizzazione	AZ Arreda S.r.l.	Area "ex Officine Ferrero"	Conferenza di Servizi	Conclusa positivamente la Conferenza di Servizi preliminare prot. n. 23031 del 30/10/2020	Veronese Alessandro

Comune di Vado Ligure
Elenco dei procedimenti in corso gestiti dallo Sportello Unico per le Attività produttive

13689/ 2016	13689 del 01/07/2016	Realizzazione di nuovo capannone portuale per il deposito di attrezzature antinquinamento	Realizzazione	TRANSMARE S.r.l.	Frazione Porto Vado	Conferenza di Servizi	Fatta CDS deliberante il 23/02/2017 - in attesa di versamento del contributo di costruzione	Veronese Alessandro
----------------	-------------------------	---	---------------	---------------------	------------------------	--------------------------	--	------------------------

2021								
12436/ 2021	12436 del 14/06/2021	Istanza di attivazione di procedimento unico, ai sensi del combinato disposto della L.R. n. 1/2007 e s.m.i. e della L.R. n. 10/2012 e s.m.i., per l'apertura di una Media Struttura di Vendita (settore merceologico alimentare) mediante demolizione, ricostruzione e accorpamento di edifici esistenti e sistemazione area esterna	Realizzazione	IMMOBILIARE REGIO PARCO S.r.l. - ARIMONDO S.r.l.	Via Piave n. 94- 96	Conferenza di Servizi	Permesso di costruire ai sensi dell'art. 20 del D.P.R. 380/2001 e s.m.i. e contestuale determinazione di conclusione positiva della conferenza di servizi decisoria ex art. 14, c.2, legge n. 241/1990 e s.m. Prot. n. 17480 del 17/08/2021 In attesa di SCA	Veronese Alessandro

2024								
22781/ 2024	22781 del 07/11/2025	Istanza di attivazione di procedimento unico, ai sensi dell'art. 10 della L.R. n. 10/2012 e s.m.i., inerente la realizzazione di un impianto di autolavaggio, tensostruttura e locali servizi, all'interno del polo logistico Vernazza Autogru in Vado Ligure (SV), Strada di Scorrimento n. 1, Catasto Terreni Fg. 12 mappali 1791, 1825, 1205, 28, 1727.	Realizzazione	VEHICLE LOGISTIC VADO S.r.l.	Strada di Scorrimento n. 1	Conferenza di Servizi	Conferenza di Servizi in corso	Veronese Alessandro

Comune di Vado Ligure
Elenco dei procedimenti in corso gestiti dallo Sportello Unico per le Attività produttive

23643/ 2024	23643 del 19/11/2024	Istanza di permesso di costruire, ai sensi dell'art. 20 del D.P.R. n. 380/2001 e s.m.i, inerente il cambio di destinazione d'uso con opere, da cabina impianti a magazzino, di fabbricato denominato "E2", adiacente al parco nafta 2 presso l'area produttiva	Realizzazione	VERNAZZA AUTOGRU' S.r.l.	Strada di Scorrimento n. 1	Conferenza di Servizi	Conferenza di Servizi in corso	Veronese Alessandro
23877/ 2024	23877 del 25/11/2024	Istanza di attivazione di procedimento unico, ai sensi dell'art. 10 della L.R. n. 10/2012 e s.m.i., per rimozione di porzione di collina e creazione nuovo piazzale a servizio del polo logistico in Vado Ligure (SV), Strada di Scorrimento n. 1, zona produttiva "I11" del vigente P.R.G. - Catasto Terreni Fg. 12 mappale 1625	Demolizione e realizzazione	VERNAZZA AUTOGRU' S.r.l.	Strada di Scorrimento n. 1	Conferenza di Servizi	Conferenza di Servizi in corso	Veronese Alessandro
2025								
12971/ 2025	12971 del 21/06/2025	Istanza di permesso di costruire, ai sensi dell'art. 20 del D.P.R. 380/2001 e s.m.i., per realizzazione di nuova rotatoria su via Piave all'intersezione con il ponte di via Montegrappa nel Comune di Vado Ligure (SV).	Realizzazione	LE TERRAZZE DI VADO S.R.L.	via Piave intersezione con il ponte di via Montegrappa	Conferenza di Servizi	Conferenza di Servizi in corso	Veronese Alessandro

Comune di Vado Ligure
Elenco dei procedimenti in corso gestiti dallo Sportello Unico per le Attività produttive

18862/ 2025	18862 del 16/09/2025	Progetto di ampliamento a valle (fase 1) della discarica per rifiuti non pericolosi e revamping dell'impianto TMB presso il polo impiantistico della discarica per rifiuti non pericolosi in località Boscaccio, nel comune di Vado Ligure (SV) - Istanza di attivazione di procedimento unico, ai sensi dell'art. 10 della L.R. n. 10/2012 e s.m.i., per variante al PAUR finalizzata alla realizzazione di tre volumi tecnici prefabbricati nei pressi del capannone di biostabilizzazione	Ampliamento	ECOSAVONA S.r.l.	Località Boscaccio	Conferenza di Servizi	Conferenza di Servizi in corso	Veronese Alessandro
----------------	-------------------------	--	-------------	------------------	--------------------	-----------------------	--------------------------------	---------------------